２０１２年９月吉日
　JA2012出展企業・団体・関係者

　　　　　　　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛知・名古屋

航空宇宙シンポジウム実行委員会

委員長　　松岡　隆

２０１２年国際航空宇宙展（JA2012）
出展企業交流会ご案内
拝啓　時下益々ご清栄のことお喜び申し上げます。

さて、来る１０月９日（火）から１４日（日）までの６日間、ポートメッセなごやと、１０月１２日（金）から１４日（日）までの３日間はパブリックデーとして中部国際空港セントレアにおきまして、２０１２年国際航空宇宙展（ＪＡ２０１２）が（一社）日本航空宇宙工業会の主催で開催されます。
ＪＡ２０１２は、４年に１度のアジア最大級の展示会で、今回初めて愛知・名古屋で開催されます。過去最大規模の３０余の国・地域から６１０以上の企業、団体（主催者発表）が出展され、セントレア会場では飛行展示も行われます。名実共にアジアを代表する航空宇宙に関するトレード＆パブリックショーとなります。

このたび、愛知・名古屋へ来て頂いた各国の政府関係者・航空宇宙関連企業・団体の歓迎と昨年の３月東北地方を襲った震災時に、全世界（約１１０ヵ国）より支援を頂いたお礼を兼ね、下記のとおり出展企業交流会を開催いたします。つきましては、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記
【出展企業交流会】
　日  時：2012年10月10日（水）17：30～19：00＊17:00より受付開始いたします。
　場  所：ポートメッセなごやイベント館　２階　ホール

　参加費：お一人様　金３，０００円　（事前お振り込み制）
　参加定員：３００名　（定員に達し次第締め切らせて頂きます。）
　主 催：航空宇宙シンポジウム実行委員会

　　　　〔 愛知県、名古屋市、（公財）あいち産業振興機構、（公財）名古屋産業振興公社、

（社）中部航空宇宙技術センター〕

　 共 催（予定）：名古屋商工会議所、(一社)中部経済連合会、(一社)日本航空宇宙工業会、
· お手数ですが、別紙参加申込書にご記入の上、ファクス・又は電子メールにてお申込み下さい。お申し込み後2012年10月3日迄に指定の口座にお振込み下さい。
尚、当日は振り込み控え（コピー可：入場書になります。）を受付に提示下さい。
· （事前入金制）
· 当日17:00以前にご入場の場合は、入場券をご購入の上ご入場下さい。

· 当日、お車でお越しの場合は、周辺有料駐車場をご利用下さい。
· 会場の都合上、当日入場受付をお断りする場合がございます。
· お問い合わせは、
出展企業交流会運営事務局：TEL問合せ ㈳中部航空宇宙技術センター 052-221-6681

ﾒｰﾙ問合せ　ﾐｯｸｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ　佐藤：ja2012@mikintl.jp
【FAX：０５２－９５５－３３３４】
· FAX又は電子メールにて、９月２８日（金）までにお申し込み下さい。
· 尚、合わせて、事前参加費振り込みをお願い致します。

（振り込み控え持参の方は、優先受付入場となります）

	２０１２年国際航空宇宙展（JA2012）出展企業交流会
申　　　込　　　書

愛知・名古屋

航空宇宙シンポジウム実行委員会
出展企業交流会運営事務局　　御中
【出展企業交流会】
以下の通り、２０１２年国際航空宇宙展（JA2012）出展企業交流会に参加致します。
· 貴社・団体名：

	ご所属・役職
	ご参加者氏名（ふりがな）

· ご連絡先担当者
	ご所属・役職

	TEL・FAX
	TEL
	FAX

	（ふりがな）

担当者氏名

	E-mail

· 当日、お申し込みの方がご参加されない場合は、代理の方のご出席も可能ですが、振り込み控え（入場書）をご持参下さい。ご持参なき場合は、お調べするのにお時間を頂きます。ご了承下さい。
· 事前振り込み口座　：三菱東京UFJ銀行大津町支店
　　　　　　　　　　　　口　座　番　号　（普）1399057
　　　　　　　　　　　　振り込み先名義　ミックインターナショナル株式会社
	２０１２年国際航空宇宙展（JA2012）

出展企業交流会お問い合わせ先
TEL問合せ: ㈳中部航空宇宙技術センター 052-221-6681

ﾒｰﾙ問合せ:ﾐｯｸｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ　佐藤：ja2012@mikintl.jp